Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° 13 /2024
j(w't`[i1~Nl l d~

Q Z1 / D1i 1 o?fI

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe expediente ao

Prefeito Municipal, buscando esclarecimentos.

Neste sentido, requer:

1- Quantos veículos (ônibus, carros ou vans) estão disponíveis para o transporte de

pacientes oncológicos no Município (favor enviar lista detalhada com modelo e

capacidade de passageiros dos veículos) ?

SALA DE SESSÕES, 20 de março de 2024

4 ,
VEREADOR E'~"J~ N MARTINS JAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540— Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103

L
a
ra

 C
tinici al de C

onselheiro L
M

aiete-lG